PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024 № 11
Об оборудовании на территории каждого избирательного участка Воловского района специальных мест для размещения агитационных печатных материалов в период проведения выборной кампании Президента Российской Федерации
В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Воловского района Тульской области, администрациями муниципальных образований Воловского района, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка оборудованные специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборной кампании Президента Российской Федерации:

избирательный участок № 0601
д. Баскаково, информационный стенд Баскаковского сельского филиала №3 МКУК «Воловская РЦБС».

избирательный участок № 0602
д. Панарино, информационный стенд Панаринского сельского филиала №14 МКУК «Воловская РЦБС».

                         избирательный участок №0603
с. Истленьево, информационный стенд Истленьевского сельского филиала №7 МКУК «Воловская РЦБС».

                         избирательный участок №0604
п. Ялта, информационный стенд   Ялтинского сельского филиала № 20 МКУК «Воловская РЦБС».

избирательный участок №0605
д. Становая, информационный стенд Становского сельского филиала № 18 МКУК «Воловская РЦБС».

избирательный участок №0606
п. Садовый, информационный стенд Садового сельского Дома культуры, филиала МКУК «ДЦКиД».

избирательный участок №0607
с. Борятино, стенд в фойе здания Борятинского сельского Дома культуры, филиала МКУК «ДЦКиД», доска объявлений около здания магазина ИП Подколзиной Т.М. (по согласованию).

избирательный участок №0608
д. Красавка, информационный стенд Красавского сельского филиала № 22 МКУК «Воловская РЦБС».
избирательный участок №0609
п. Горный, доска объявлений около здания Лутовского фельдшерско-акушерского пункта.

избирательный участок №0610
д. Сухие Плоты, доска объявлений около здания ООО «Колос» (по согласованию).

избирательный участок №0611
с. Верхоупье, информационный стенд Верхоупского сельского Дома культуры, филиала МКУК «ДЦКиД».
избирательный участок №0612
п. Победа, информационный стенд Побединского сельского Дома культуры, филиала МКУК «ДЦКиД».
избирательный участок №0613
п. Волово, улица имени Хрунова: доска объявлений около здания администрации муниципального образования Двориковское Воловского района; улица имени Александрова: доска объявлений около здания ООО «Воловосельхозтехника» (по согласованию).

избирательный участок №0614
п. Волово, улица имени Ленина: доска объявлений около здания Воловского районного Дома культуры.

избирательный участок № 0615
п. Белый Колодезь, информационный стенд здания интерната МКОУ «Двориковская СОШ».
избирательный участок № 0616
д. Турдей, информационный стенд Турдейского сельского филиала №9 МКУК «Воловская РЦБС».
избирательный участок № 0617
с. Никитское, информационный стенд Никитского сельского Дома культуры, филиала МКУК «ДЦКиД».

избирательный участок № 0618
с. Непрядва, информационный стенд Непрядвенского сельского филиала № 10 МКУК «Воловская РЦБС».

избирательный участок № 0619
д. Красный Холм, информационный стенд Краснохолмского сельского  филиала № 8 МКУК «Воловская РЦБС».

избирательный участок № 0620
п. Казачка, информационный стенд Станционного сельского Дома культуры, филиала МКУК «ТЦКиД».

избирательный участок № 0621
д. Турдей, доска объявлений около здания магазина ИП Ивашкина Л.А. (по согласованию), павильон автобусной остановки (по согласованию).

избирательный участок № 0622
д. Красная Дубровка, информационный стенд Краснодубровского сельского Дома культуры, филиала МКУК «ТЦКиД».

2. Постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.08.2023 года № 697 «Об оборудовании на территории каждого избирательного участка Воловского района специальных мест для размещения агитационных печатных материалов» признать утратившим силу.

3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Время и люди».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

        Глава администрации

муниципального образования
           Воловский район                                                           С.Ю. Пиший